
V02.062024 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS 
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

 
 

Edital nº 02/2024 – EEMTI Coronel Virgílio Távora 

 
O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Integral Coronel Virgílio Távora, INEP: 23100770, no uso de suas 
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como 
disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: 
 
 

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO 
 

NOME DO 
CANDIDATO  

DISCIPLINA 
DE 

INSCRIÇÃO 

NOTA DO 
CURRICULUM 

VITAE 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

NOTA FINAL 
SELEÇÃO 

(Curriculum 
+ Entrevista) 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

EM ORDEM 
CRESCENTE 

Andréa de 
Freitas 
Pereira 

Educação 
Física 

15 18 33 1º 

Lucas 
Ferreira de 

Oliveira 

Educação 
Física 

Inscrição Indeferida Desclassificado 

 

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender as 
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta 
divulgação. 
 

Quixadá, 29 de agosto de 2024. 

 

 

 
Francisco Tauvânio Vieira  

DIRETOR ESCOLAR 

 

 


	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

